Республика Адыгея
Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445, п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                администрации муниципального образования

«Заревское сельское поселение»
от 11.01.2019 г.  № 1 -П                                                                                        п.Зарево
 Об утверждении графика приема граждан
в администрации муниципального образования

«Заревское сельское поселение» в 2019 г.

        На основании постановления № 65-п от 21.12.2015г. «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию муниципального образования «Заревское сельское поселение»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить график приема граждан в администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение» в 2019 году. (согласно приложения)
              2. Специалисту администрации по работе с гражданами ознакомить муниципальных

                  служащих с графиком прима граждан согласно приложения.
              3.Обнародовать данное постановление.

              4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
             5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Заревское сельское поселение»                                     А.А. Синяков

Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом                                                      Н.А.Конозенко
                                                                                        Приложение

                                                                                        к Постановлению Главы
                                                                                        муниципального образования
                                                                                        «Заревское сельское поселение»

                                                                                             №    1–П от 11.01.2019 г.
ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН
 в 2019 год в администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение»
            Место приема граждан – 385445 , Республика Адыгея, Шовгеновский район,
п. Зарево , ул. Пролетарская,5

	Фамилия, имя, отчество должностного лица, специалисты администрации
	Дни и часы приема
	Контактный телефон

	Глава  Заревского сельского поселения
Синяков  Анатолий Аликович
	 Каждый вторник, пятницу
с 8-00 до 12-00

	Запись на прием - в день приема
8-00 до 12-00
Телефон для справок
887773(94-1-24)

	 заместитель Главы администрации Заревского сельского поселения         Трофимов Иван Сергеевич
	Каждый понедельник, среду, четверг с

8-00 до 12-00,
и с 15-00 до 17-00,
	Запись на прием - в день приема с 8-00 до 12-00 и
с 15-00 до 17-00
Телефон для справок  887773(94-1-24)

	Специалисты Администрации:

Ведущий специалист:

Хамерзокова Ю.Р.,

Специалист по работе с гражданами

 Хамерзоков М.К.
Ведущий специалист администрации

Конозенко Н.А.

	Каждый вторник, пятница

8-00 до 11.00
	Телефон для справок 887773( 94-1-24)

Ведущий специалист администрации ___________________________   Конозенко Н.А.